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CONSORZIO IANUA

Bilancio al 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 31/12/2024 31/12/2023
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI 0 0
B) IMMOBILIZZAZIONI
| - Immobilizzazioni immateriali 0 0
Il - Immobilizzazioni materiali 350 490
Il - Immobilizzazioni finanziarie 0 0
Totale immobilizzazioni (B) 350 490
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| - Rimanenze 0 0
II - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo 520 26.310
Imposte anticipate 6.406 0
Totale crediti 6.926 26.310
II- Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 0 0
IV - Disponibilita liquide 138.222 119.522
Totale attivo circolante (C) 145.148 145.832
D) RATEI E RISCONTI 48 51
TOTALE ATTIVO 145.546 146.373

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO 31/12/2024 31/12/2023

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale 49.716 49.716
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni 0 0
Il - Riserve di rivalutazione 0 0
IV - Riserva legale 0 0
V - Riserve statutarie 0 0
VI - Altre riserve 39.974 38.620
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi 0 0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo 17.233 17.233
IX - Utile (perdita) dell'esercizio 2.348 1.355
Perdita ripianata nell'esercizio 0 0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio 0 0
Totale patrimonio netto 109.271 106.924

B) FONDI PER RISCHI E ONERI 22.960 0

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO

SUBORDINATO 278 25.056
D) DEBITI
Esigibili entro I'esercizio successivo 13.037 14.393
Totale debiti 13.037 14.393
E) RATEI E RISCONTI 0 0
TOTALE PASSIVO 145.546 146.373
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CONSORZIO IANUA

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri
costi del personale

c) Trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni:

a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali,
altre svalutazioni delle immobilizzazioni

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA'
FINANZIARIE:

Totale delle rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie
(18-19)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate
Imposte correnti
Imposte differite e anticipate

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

31/12/2024

93.000

274
93.274
93.274

125
74179

10.208
3.116

738

738
14.062

140

140
140
1.491
89.997
3.277

3.277

7.335
-6.406

929

2.348

31/12/2023

89.000

209
89.209
89.209

98
50.373

25.415
7.637

2.136

2.136
35.188

140

140
140
1.839
87.638
1.571

1.571

216

216

1.355
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