CONSORZIO IANUA

Bilancio di esercizio al 31/12/2024

Dati Anagrafici	
Sede in	GENOVA
Codice Fiscale	95083130104
Numero Rea	GENOVA406554
P.I.	01404320994
Capitale Sociale Euro	49.716,00 i.v.
Forma Giuridica	CONSORZIO
Settore di attività prevalente (ATECO)	855920
Società in liquidazione	no
Società con Socio Unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita	
l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	
Paese della capogruppo	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Bilancio al 31/12/2024

27	ΓΔ٦	$\Gamma \cap$	\mathbf{p}_{I}	ΔT	'DI	М	a	NI	Δ	LE
	_			~ I	\mathbf{r}	IVI	u	141	_	ᆫ

ATTIVO	31/12/2024	31/12/2023
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	0	0
II - Immobilizzazioni materiali	350	490
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	C
Totale immobilizzazioni (B)	350	490
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	0	C
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	520	26.310
Imposte anticipate	6.406	C
Totale crediti	6.926	26.310
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	C
IV - Disponibilità liquide	138.222	119.522
Totale attivo circolante (C)	145.148	145.832
D) RATEI E RISCONTI	48	51
TOTALE ATTIVO	145.546	146.373
PASSIVO A) PATRIMONIO NETTO	31/12/2024	31/12/2023
	31/12/2024	31/12/2023
I - Capitale	49.716	49.716
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	(
III - Riserve di rivalutazione	0	(
IV - Riserva legale	0	(
V - Riserve statutarie	0	(
VI - Altre riserve	39.974	38.620
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	(
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	17.233	17.233
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	2.348	1.355
Perdita ripianata nell'esercizio	0	(
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	(
Totale patrimonio netto	109.271	106.924
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	22.960	(
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	278	25.056
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	13.037	14.393
Totale debiti	13.037	14.393
E) RATEI E RISCONTI	0	O
TOTALE PASSIVO	145.546	146.373

CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO	31/12/2024	31/12/2023
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:	31/12/2024	31/12/2023
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	93.000	89.000
Altri	274	209
Totale altri ricavi e proventi	93.274	89.209
Totale valore della produzione	93.274	89.209
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:	00.21	00.200
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	125	98
7) per servizi	74.179	50.373
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	10.208	25.415
b) oneri sociali	3.116	7.637
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	738	2.136
c) Trattamento di fine rapporto	738	2.136
Totale costi per il personale	14.062	35.188
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	140	140
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	140	140
Totale ammortamenti e svalutazioni	140	140
14) Oneri diversi di gestione	1.491	1.839
Totale costi della produzione	89.997	87.638
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	3.277	1.571
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	0	0
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	3.277	1.571
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	7.335	216
Imposte differite e anticipate	-6.406	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	929	216
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	2.348	1.355